陕西师范大学 2018 年招收优秀退役运动员免试入学拟录取公示名单

根据《教育部办公厅关于做好 2018 年普通高等学校部分特殊类型招生工作

的通知》、《国家体育总局科教司关于做好 2018 年优秀运动员免试进入高等学校

学习有关事宜的通知》精神和陕西师范大学 2018 年优秀退役运动员免试入学招

生简章规定，学校优秀退役运动员免试入学工作组和专家组对申请免试进入我校

运动训练本科专业学习的优秀运动员报名材料进行了审核和遴选，经学校招生领

导小组批准决定，同意周梦圆、唐奕、路德林、郑嘉宁和楚瑷旭五名优秀运动员

免试进入我校学习的申请，给予五人陕西师范大学运动训练专业本科预录取资

格，最终录取资格以所属省级体育局审核、体育总局复核并经教育部批准后的名

单为准，现予以公示。

姓名 性别
出生

年月

运动

项目

运动

等级
比赛名称及名次

符合

条件

周梦圆 女 1999.09 田径 健将
2017 年全国田径投掷项群赛

第一名
②

唐奕 女 1988.01 围棋 健将
2015 年第三届全国智力运动会

第三名
①

路德林 男 1998.08 举重 健将
2017 年全国举重冠军赛

第二名
①

郑嘉宁 女 2000.02 艺术体操 健将
2016 年全国艺术体操冠军赛

第一名
①

楚瑷旭 女 2000.07 武术套路 健将
2017 年全国武术套路冠军赛

第三名
①

举报电话：招生办公室 029-85310330，学校纪委 029-85310302

  陕西师范大学招生办公室

                                            2018 年 2 月 10 日